
 

 
HRY VIII. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2017 

Triatlon 
 

1. Pořadatel:   GALANT BRNO s.r.o. a EKOL TEAM o.s. 
 
2. Místo soutěže:  Brno, Česká republika 
    Brněnská přehrada 
    http://maps.google.cz/maps?hl=cs&tab=wl 
 
3. Kategorie:   Starší žáci a žákyně (rok narození 2003-2002) 
    - 0,375 km plavání (Brněnská přehrada, 1 okruh, start 
    skokem z mola)  
    - 10 km cyklistika (zvlněný terén, 2 okruhy, uzavřená trať)  
    - 2,5 km běh (mírně zvlněný terén, 1 okruh) 
    Dorostenci a dorostenky (rok narození 2000-2001) 
    - 0,75 km plavání (Brněnská přehrada, 2 okruhy, start 
    skokem z mola)  
    - 20 km cyklistika (zvlněný terén, 4 okruhy, uzavřená trať)  
    - 5 km běh (mírně zvlněný terén, 2 okruhy) 
 
4. Kontakt:   Ladislav Dvořák, tel. 777 643 756, email: dvorka@email.cz 
 
 

TERMÍN 
Neděle 25.6.2017 

SOUTĚŽNÍ VÝBOR 
Hlavní rozhodčí: delegován ČTA 
Ředitel závodu: Ladislav Dvořák 

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ (PREZENTACE) 
Hotel SANTON +++ 
Adresa: Přístavní 1064/38, 635 00  Brno-Bystrc 
GPS: 49°13'51.15"N,16°31'6.8"E 
Hotel Santon je umístěn cca 100 metrů od startu a cíle závodu  

 
 



 
POČASÍ A TEPLOTA VODY 
Průměrná denní teplota: 20 °C 
Průměrná teplota vody: 19 °C 

PŘEDPIS 
Závodí se podle pravidel triatlonu ČTA.  



TRATÍ ZÁVODU: 
Plavání 

 



Cyklistika 

 
B�h 

 

 
 
 
 
 



ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
1. Trať cyklistiky bude uzavřena. Nebezpečná místa na celé trati budou zajištěna 

policisty a pořadateli. Závodníci jsou však povinni dodržovat pravidla silničního 
provozu!  

2. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.  



ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 
24.6.2017 Sobota 
17:00-17:30   Technická porada trenérů, hotel Santon 
 
25.6.2017 Neděle 
9:00 - 10:00   Prezentace závodníků - kancelář závodu, hotel Santon  
10:00 - 10:50  Ukládání věcí do depa - všechny kategorie 
10:50   Rozprava před startem - starší žáci a žákyně 
11:00    START - starší žáci a žákyně 
11:40    Předpokládané ukončení závodu  
12:20    Rozprava před startem - dorostenci a dorostenky 
12:30    START - dorostenci a dorostenky 
14:00    Předpokládané ukončení závodu dorostenci a dorostenky 
15:00    Vyhlášení vítězů na pódiu 


